
 

 

 
 

   
 

Säkerhetstekniker till Levins Elektriska 

Nu söker vi på Levins Elektriska vår nästa säkerhetstekniker med ett brinnande 
teknikintresse. Hos oss kommer du bli en del av en familjär organisation där du ges 
möjligheten att utvecklas i en stor variation av projekt. Så om du älskar teknik och tror att vi 
är arbetsgivaren för dig så tveka inte att skicka in din ansökan! 

Dina arbetsuppgifter 

Som säkerhetstekniker hos oss kommer din högteknologiska vardag bestå av att: 

- Arbeta med inbrottslarm, passagesystem, kameraövervakning och brandlarm 
- Rådgiva kunder om olika säkerhetssystem 
- Installera säkerhetssystem 
- Serva och underhålla befintliga säkerhetssystem 

Hos oss är din personliga utveckling viktig, därför finns det utrymmer för dig att växa i takt 
med att du utvecklas i rollen som säkerhetstekniker.  

Din profil 

Vi tror att du som söker den här tjänsten har minst 3 års erfarenhet av arbete som 
säkerhetstekniker. I denna roll krävs det att du har tillräcklig erfarenhet för att känna dig 
trygg med att arbeta både som en del av ett team och självständigt med installation, service 
och rådgivning av olika säkerhetssystem.   

Vi är en arbetsplats där vi arbetar nära varandra, oavsett roll, därför är gott samarbete och 
god kommunikation väsentliga delar i allt vi gör. Därför söker vi dig som trivs på en 
arbetsplats med en platt organisation där vägen mellan projekten och kontoret är kort. Hos 
oss har vi snabba kommunikations- och beslutsvägar, för att du som medarbetare ska kunna 
fokusera på det du gör bäst.  

Anställningsinformation 

Placeringsort: Hässleholm eller Kristianstad  

Start: Omgående med hänsyn till uppsägningstid  

Varaktighet: Tillsvidare  

Lön: Individuell lönesättning 

Om Levins Elektriska 

Med huvudkontor i El- & Teknikhuset på Bäckhagsvägen i Hässleholm och ett antal filialer 
har vi en organisation som gör att vi behåller det lilla företagets enkelhet och flexibilitet 
samtidigt som vi har tillgång till det stora företagets resurser. Vi utför alla typer av 
elinstallationer från små serviceuppdrag till stora entreprenader för kontor, bostäder, 
industri och offentlig miljö. Vi erbjuder systemlösningar för det mesta inom el allt från 



   
 

   
 

brandlarm, inbrottslarm, passersystem till kameraövervakning. Vi genomför hela 
installationsprocessen från idé till färdig anläggning. 

 

 


